sitis, est publica vox et fama.

Sic signatum : « Socius. »

[Delegatio M. Philippi de Rosa in loco D. Cardinalis alio recedentis.]

« GUILLELMUS, miseratione divina tituli Sancti-Mar-
t in i - in-Mont ibus , sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ
presbyter, Cardinalis de Estoutevilla vulgariter nun-
cupatus, in regno Franciæ singulisque Galliarum
provinciis, apostolicæ Sedis legatus, dilecto nostro
magistro Philippo de Rosa, thesaurario ecclesiæ Rotho-
magensis (1), salutem in Domino. Cum, propter r e -
cessum nostrum ab hac civitate Rothomagensi, in
propria [persona] vacare nequeamus circa receptio-
nem et examen testium producendorum a parte pro-
motoris deputati in negolio inquisitionis, per nos in
eadem civitate incepto, tangente processum fidei,
dudum contra quamdam Johannam, vulgo Puellam
vocatam, per quemdam episcopum Belvacensem et
Subinquisitorem fidei, perperam et erronee, ut fertur,
agitatum : hinc est quod nos, de vestris scientia, peri-
tia, probitate et diligentia sufficienter informati, vos,
ad, loco nostri, recipiendum, jurandum et examinan-

(1) Philippe de la Rose, trésorier de la cathédrale de Rouen. Il échoua quel-
ques mois après dans la poursuite du siège archiépiscopal, auquel une partie
du chapitre l'appela en concurrence avec Richard de Longueil, le Pape, pour
faire cesser le débat, ayant transféré à 1'église de Rouen le cardinal d'Estoute-
ville. On voit par les registres de l'Échiquier, que Philippe de la Rose fut com-
mis par le roi à tenir les assises de ce tribunal en 1454. (Gallia christ., t. XI,
col. 893. — DELAROQUE, Hist. de la maison d'Harcourt, t. III, p. 322.)
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dum omnes et singulos testes quos dictus promotor,
in negotio hujusmodi inquisitionis, coram vobis et
Inquisitore fidei, conjudice nostro, producere volue-
rit, harum serie committimus et deputamus, cum po-
testate citandi, cogendi et compellendi hujusmodi
testes per censuram ecclesiasticam, si videatur ex-
pediens. Datum sub sigillo nostro, anno Domini
MCCCCLII, die sexta mensis maii. » Sic signatum : « So-
cius. »

[Repetitio informationis post recessum D. Cardinalis.]

Sequuntur nomina, cognomina et depositiones om-
nium et singulorum testium pro parte venerabilis et
discreti viri, magistri Guillelmi Prevosteau, in legibus
licentiati, promotoris in causa, et a judicibus infra-
scriptis deputati, coram nobis, Philippo de Rosa, ec-
clesiæ Rothomagensis thesaurario, ad hoc per reveren-
dissimum in Christo patrem ac dominum, dominum
Guillelmum, miseratione divina tituli Sancti-Mar-
t in i - in-Mont ibus , sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ
presbyterum, etc., propter ejus a dicta civitate Ro-
thomagensi recessum, litteratorie commisso et depu-
tato ; et fratre Johanne Brehalli, sacræ theologiæ
professore, e tc . , productorum ; et per nos, The-
saurarium et Inquisitorem, in venerabilium virorum
magistri Johannis de Gouis, legum doctoris, canonici
Rothomagensis, et fratris Jacobi Calciatoris, dicti or-
dinis [Prædicatorum] , ac Socii votes et Johannis
Dauvergne, presbyterorum, publicorum, apostolica et
imperiali auctoritatibus, curiæque archiepiscopalis
Rothomagensis, notariorum, præsentia, diligenter et
singulariter receptorum, juratorum et examinatorum,
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super articulis dicti promotoris, coram præfato reve-
rendissimo Patre et nobis, Inquisitore, datis in hac
causa fidei, tangente processum fidei olim per episco-
pum Belvacensem et Subinquisitorem ejusdem fidei,
contra quamdam Johannam, vulgo Puellam nuncupa-
tam, in dicta civitate, agitatum.